
Uchwała Nr XXVI/217/ 05
Rady Miejskiej w Rynie
z dnia 20 lipca 2005r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/257/01 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 28 grudnia 
2001r. w sprawie ustalenia regulaminu zasad odpłatności za usługi świadczone 

przez Przedszkole Samorządowe w Rynie.

           Na podstawie art.14 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
( t.j.Dz.U.z 2004r. Nr 173 poz.1808 ) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1. Zapis § 7 pkt.2 załącznika Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/257/01 Rady Miejskiej w 
Rynie z dnia 28 grudnia 2001r. w sprawie ustalenia regulaminu zasad odpłatności za 
usługi świadczone przez Przedszkole Samorządowe w Rynie otrzymuje brzmienie:
„§  7  pkt.2  Opłaty  za  usługi  świadczone  przez  przedszkole  związane  z  kosztami 
pobytu  dziecka  w  przedszkolu  oraz  opłaty  za  wyżywienie  dzieci  i  innych  osób 
korzystających ze stołówki  przedszkolnej pobiera intendent przedszkola z góry do 
10-ego  każdego  miesiąca.  Do  opłat  uiszczanych  po  tym  terminie,  naliczane  są 
ustawowe odsetki.”

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 3.  Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem ogłoszenia  i  podlega rozplakatowaniu  w 
miejscach publicznych.

                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                          Roman Parciński


